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Mevcut Pozisyon

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.
Not: Boş bırakılan cevaplar hesaplamaya dahil edilmemiştir. 

İK 
77%

İK Dışı
23%

Pasifik Asya
22%

Avrupa  
37%

Bölgesel Dağılım
Afrika

Kuzey Amerika 8%
21%

Latin Amerika
12%

Creating People Advantage—113 ülkede 6.686 katılımcıyla yapılan anket verileri
Sektör Dağılımı 

899

639

495 485 482 454 446
359

307 270
191 179 162

96

592

Bireysel 
Katılımcı

Orta Düzey 
Yönetici

Yönetici Üst Düzey 
Yönetici

2,0241,915
1,191

Küresel

6,686
Yanıtlanan 

Anket

113
Ülke

Yanıt Sayıları Yok < 50 51-100 100-200 > 200

Hizmet Tüketim Tek-
noloji

Sanayi Sağlık Finans Enerji Kar
Amacı    

Gütmeyen

Perakende Seyahat Teleko-
münikas-

yon

Sigorta MedyaKamu

Kıdem Seviyesi



3

Toplam 9 Başlıkta, 32 İK ve İnsan Yönetimi konusu değerlendirildi 

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.

Başlıklar İK ve İnsan Yönetimi Konuları

İnsan ve İK stratejisi, planlama ve 
analitiği

Yetenek kazanımı

İnsan gelişimi

Performans, ödül, bağlılık

Amaç, davranış, liderlik ve kültür 

değişimi

İş ve çalışan ilişkileri

Organizasyonel dönüşüm

Dijital ve Bilgi Teknollojileri

İK çalışma modelleri
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Küresel

İnsan ve insan kaynakları 
stratejisi

Stratejik iş gücü planlaması İnsan analitiği ve raporlama

İşveren markası Yetenek ekosistemi yönetimi İşe alım stratejisi ve süreçleri İşe başlatma süreci 
(onboarding)

Beceri yönetimi ve çalışan 
gelişimi

Kariyer modelleri yönetimi Üstün yetenek yönetimi 
(top talent)

Seçme ve yerleştirme 
yönetimi

Performans yönetimi Takdir ve ödüllendirme Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık 
(well-being)

Kültür ve amaç 
çalışmaları

Değişim yönetimi 
yetkinlikleri

Liderlik davranışı ve 
gelişimi

Çeşitlilik ve kapsayıcılık 
yönetimi

Mevzuat yönetimi Çalışan ilişkileri Çalışan sağlığı ve güvenliği

Çevik 
prensipler

Organizasyonel
gelişim ve dizayn

Akıllı 
çalışma

Ortak hizmet 
kullanımı

Yeniden yapılandırma 
yönetimi

Çalışan yolculuğu 
yönetimi

İK BT mimarisi ve işletimi İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik

İK organizasyonu ve yönetimi İK ortak hizmetleri İK çalışan yetkinliği
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Mevcut Yetkinlikler ve Gelecekteki Önemlerine göre 32 konunun sıralaması

0% 20%

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.(k.s. = 6,686). 

Not: En fazla yanıt sayısına göre "yüksek" ve "biraz yüksek" olarak sıralanmıştır.

40% 60% 80% 100%

Sağlık & güvenlik
Çalışan ilişkileri

Mevzuat yönetimi
İnsan ve insan kaynakları stratejisi

İşe alım stratejisi ve süreci
Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık (well-being)

İşe başlatma süreci (onboarding)
İşveren markası

Performans yönetimi
Kültür ve amaç çalışmaları

İK çalışan yetkinliği
Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

Takdir ve ödüllendirme
Stratejik iş gücü planlaması

Liderlik davranışı ve gelişimi
Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

İK organizasyonu ve yönetimi
Değişim yönetimi yetkinlikleri

Üstün yetenek yönetimi (Top talent)
Organizasyonel gelişim ve dizayn

Akıllı çalışma
İnsan analitiği ve raporlama

Seçme ve yerleştirme yönetimi
Ortak hizmet kullanımı

Yeniden yapılandırma yönetimi
İK ortak hizmetleri

İK BT mimarisi ve işletimi
Yetenek ekosistemi yönetimi

Çevik prensipler
Çalışan yolculuğu yönetimi
Kariyer modelleri yönetimi

İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik

58%
50%

47%
44%
43%
42%
42%
41%
40%
39%
38%
37%
36%
36%
36%
35%
35%

32%
31%
31%
31%
30%
30%
30%
30%
29%
28%
27%
26%
25%
24%

21%

Yüksek

100%40%0% 20% 80%60%

88%
87%
85%
84%
84%
84%
84%

81%
80%
80%
80%
80%
80%
80%
80%
79%
79%
78%
77%
77%
75%
75%
72%
70%
70%
68%
67%
65%

61%
61%

90%
88%
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Biraz yüksek

Küresel

İnsan ve insan kaynakları stratejisi
Liderlik davranışı ve gelişimi

Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık (well-being)
Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

Stratejik iş gücü planlaması
İşveren markası

Kültür ve amaç çalışmaları
Değişim yönetimi yetkinlikleri

Sağlık & güvenlik
İşe alım stratejisi ve süreci

Performans yönetimi
İK BT mimarisi ve işletimi

İşe başlatma süreci (onboarding)
İK çalışan yetkinliği

Üstün yetenek yönetimi (Top talent)
Akıllı çalışma

Takdir ve ödüllendirme
Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

İnsan analitiği ve raporlama
Organizasyonel gelişim ve dizayn

Yetenek ekosistemi yönetimi
Çalışan ilişkileri

İK organizasyonu ve yönetimi
Çevik prensipler

İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik
Kariyer modelleri yönetimi
Çalışan yolculuğu yönetimi

Seçme ve yerleştirme yönetimi
Mevzuat yönetimi

Yeniden yapılandırma yönetimi
İK ortak hizmetleri

Ortak hizmet kullanımı

Mevcut Yetkinlikler Sıralaması Gelecekteki Önemine Göre Sıralama
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Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (k.s= 6,686).
Not: "Yüksek» ve »Biraz yüksek» cevapları baz alınmıştır.
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DüşükMevcut yetkinlikler

Düşük

Yüksek

Yüksek öncelikli - bir an önce 
adım atılması gereken konular

Orta öncelikli - ihtiyaca göre 
değerlendirilmesi gereken konular

1 Liderlik davranışı ve gelişimi
2 Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

3 Stratejik iş gücü planlaması

4 Değişim yönetimi yetkinlikleri

5 İK BT mimarisi ve işletimi

6 Üstün yetenek yönetimi

7 Akıllı çalışma

8 İnsan analitiği ve raporlama

9 Organizasyonel gelişim ve dizayn

10 Yetenek ekosistemi yönetimi

11 Çevik prensipler

12 İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve
robotik

13 İnsan ve insan kaynakları stratejisi

14Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık 

(well-being) 

15 İşveren markası

16 Kültür ve amaç çalışmaları

17 Sağlık ve güvenlik

18 İşe alım stratejisi ve süreci

19 Performans yönetimi

20 İşe başlatma süreci (onboarding)

21 İK çalışan yetkinliği

22 Takdir ve ödüllendirme
23 Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

24 İK organizasyonu ve yönetimi

25 Kariyer modelleri yönetimi

26 Çalışan yolculuğu yönetimi
27 Seçme ve yerleştirme yönetimi

28 Yeniden yapılandırma yönetimi

29 İK ortak hizmetleri

30 Ortak hizmet kullanımı

31 Çalışan ilişkileri

32 Mevzuat yönetimi

10

14

13

2

3

4
15 16

17

12

18

32

1

29

22 23

28

6 7
8

9

31

24
11

26 25

27

30

20 19 21
İnsan analitiği

Liderlik
Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

Stratejik İş gücü planlaması

5 İK BT

Dijital

Organizasyonel gelişim
Yetenek 
yönetimi

Çevik 
prensipler

Değişim yönetimi

Üstün yetenek yönetimi

Akıllı çalışma
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Küresel

Düşük öncelikli - kısa 
vadede dışarıda 
bırakılabilecek konular

İnsan yönetimi öncelikleri, şirketlerin mevcut yetkinlikleri ve konuların
gelecekteki önemleri göz önünde bulundurularak sınıflandırılmıştır
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Türkiye – Ülke Sonuçları
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Anketimizi, Türkiye'de ise farklı sektörlerden 110 farklı katılımcı yanıtladı

Kıdem Seviyesi

Sektör Dağılımı

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (Küresel k.s. = 6,686, Türkiye k.s.= 110).
Not: Boş bırakılan cevaplar hesaplamaya dahil edilmemiştir. 

Sektör dağılımı: 28 katılımcı diğer sektörler olarak belirtmiştir.

9

Bireysel katılımcı

Orta Düzey Yönetici

Yönetici

Üst Düzey Yönetici 11

26

24

İK
85%

İK Dışı
15%

Mevcut Pozisyon

110
Yanıtlanan 

Anket

Coğrafya

4

18

10

16

7 6 7

1

7

2 3
1

SanayiHizmet Tek-
noloji

EnerjiSağlık Finans Perakende Seyahat Medya
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Mevcut yetkinlikler bazında 32 konunun sıralaması

0% 100%

0
0

-1
11
-2
3

Küresel 
Sıralama

40% 60% 80%20%

Öne çıkanlar

• Mevcut İK ortak
hizmet yetkinlikleri, 
Türk katılımcılar
tarafından doldurulan
ankette küresel
sıralamaya kıyasla 13 
sıra yukarıda yer
almıştır. 

• Mevcut Kültür ve amaç
çalışmaları yetkinlikleri, 
Türk katılımcılar
tarafından doldurulan
ankette, küresel
sıralamaya kıyasla 11 sıra
aşağıda yer almıştır.

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (Küresel k.s.= 6,686, Türkiye k.s.= 109).

1

8 5
3 -1
4
17
5
11
15 6
13 3 
14 3
7 -5
26 13
12 -2
9 -6
6 -10
20 3
18 0
23 4
22 2
10 -11
19 -3
16 -7
24 0
27 2
25 -1
21 -6
30 2 
28 -1
31 1
29 -2
32 0

2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Mevcut yetkinlikler sıralaması
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Türkiye

Türkiye 
Sıralaması

Türkiye – Küresel 
Karşılaştırma

40% 60% 80%

Biraz Yüksek Önem

20%

Yüksek Önem

Sağlık & güvenlik

Çalışan ilişkileri

İşveren markası

Mevzuat yönetimi

İnsan ve İK stratejisi

İk organizasyonu ve yönetimi

İşe alım stratejisi ve süreci

İK çalışan yetkinliği

Liderlik davranışı ve gelişimi

Takdir ve ödüllendirme

Stratejik iş gücü yönetimi

İşe başlatma süreci (onboarding)

İK ortak hizmetleri

Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

Performans yönetimi

Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık (well-being)

Organizasyonel gelişim ve dizayn

Değişim yönetimi yetkinlikleri

Seçme ve yerleştirme yönetimi

İnsan analitiği ve raporlama

Kültür ve amaç çalışmaları

Üstün yetenek yönetimi (Top talent)

Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

Ortak hizmet kullanımı

İK BT mimarisi ve işletimi

Yeniden yapılandırma yönetimi

Akıllı çalışma

Çalışan yolculuğu yönetimi

Yetenek ekosistemi yönetimi

Kariyer modelleri yönetimi

Çevik prensipler

İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik
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Gelecekteki önem bazında 32 konunun sıralaması

100%0%

Gelecekteki önem sıralaması

0
22
1
2

14
6
9

13
6

• Çevik prensiplerin
gelecekteki önemi
Türk katılımcılar
tarafından doldurulan
ankette, küresel
sıralamaya kıyasla 22 
sıra yukarıda yer
almıştır.

• Kültür ve amaç
çalışmalarının
gelecekteki önemi, 
Türk katılımcılar
tarafından doldurulan
ankette, küresel
sıralamaya kıyasla 20 
sıra aşağıda yer
almıştır.

40% 60% 80%

Biraz Yüksek Önem

20%

Yüksek Önem

1
24
4
6
19
12
16
21
15

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Türkiye
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Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (Küresel k.s.= 6,686, Türkiye k.s.= 109).

Küresel 
Sıralama

Türkiye 
Sıralaması

Türkiye – Küresel 
Karşılaştırma Öne çıkanlar

İnsan ve İK stratejisi

Çevik prensipler

Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

İşveren markası

İnsan analitiği ve raporlama

İK BT mimarisi ve işletimi

Akıllı çalışma

Yetenek ekosistemi yönetimi

Üstün yetenek yönetimi (Top talent)

Sağlık & güvenlik

İşe alım stratejisi ve süreci

Organizasyonel gelişim ve dizayn

Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık (well-being)

Stratejik iş gücü yönetimi

Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

Takdir ve ödüllendirme

Çalışan ilişkileri

İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik

Liderlik davranışı ve gelişimi

İK çalışan yetkinliği

İşe başlatma süreci (onboarding)

Performans yönetimi

Çalışan yolculuğu yönetimi

Değişim yönetimi yetkinlikleri

Kariyer modelleri yönetimi

İk organizasyonu ve yönetimi

Kültür ve amaç çalışmaları

Seçme ve yerleştirme yönetimi

Yeniden yapılandırma yönetimi

Ortak hizmet kullanımı

Mevzuat yönetimi

İK ortak hizmetleri
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İnsan yönetimi öncelikleri, şirketlerin mevcut yetkinlikleri ve konuların 
gelecekteki önemleri göz önünde bulundurularak sınıflandırılmıştır

4

18 7

32

2

23

15 8

6
5

9

10

11

1231

13

14

16

17

19

20

1

21

3

22

24

25

26

27
28

29

30

Beceri yönetimi ve çalışan gelişimi

Stratejik iş gücü yönetimi

8 İnsan analitiği ve raporlama

32 Mevzuat yönetimi

4 Değişim yönetimi yetkinlikleri

6 Üstün yetenek yönetimi (Top talent)

5 İK BT mimarisi ve işletimi

7 Akıllı çalışma

15 İşveren markası

18 İşe alım stratejisi ve süreci

19 Performans yönetimi

20 İşe başlatma süreci (onboarding)

1 Liderlik davranışı ve gelişimi

13 İnsan ve İK stratejisi

İK çalışan yetkinliği

Takdir ve ödüllendirme

24 İK organizasyonu ve yönetimi

27 Seçme ve yerleştirme yönetimi

9 Organizasyonel gelişim ve dizayn

10 Yetenek ekosistemi yönetimi

17 Sağlık ve güvenlik

31 Çalışan ilişkileri

İK ortak hizmetleri

Ortak hizmet kullanımı

11  Çevik prensipler

12 İK’da dijital, yapay zeka, bulut, ve robotik

23 Çeşitlilik ve kapsayıcılık yönetimi

14 Çalışan bağlılığı ve bütünsel sağlık (well-
being)
16 Kültür ve amaç çalışmaları

28 Yeniden yapılandırma yönetimi

Kariyer modelleri yönetimi

Çalışan yolculuğu yönetimi
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Türkiye

Yüksek

Düşük

Düşük

Yüksek
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Mevcut yetkinlikler

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (k.s= 6,686).
Not: "Yüksek» ve »Biraz yüksek» cevapları baz alınmıştır.

3

2

25

26

Yüksek öncelikli - bir an önce 
adım atılması gereken konular

Orta öncelikli - ihtiyaca göre 
değerlendirilmesi gereken konular

Düşük öncelikli - kısa 
vadede dışarıda 
bırakılabilecek konular



Mevcut yetkinlikler

Mevcut yetkinlikler açısından ülkeler bazında 9 ana başlığın sıralaması

Dijital ve bilgi 
teknolojileri

Yanıt sayısı

İş ve çalışan 
ilişkileri

Performans, ödül, 
bağlılık

Yetenek kazanımı

İnsan ve İK stratejisi, 
planlama ve analitiği

Amaç, davranış, 
liderlik ve kültür 
değişimi

İnsan gelişimi

İK çalışma 
modelleri

Organizasyonel
dönüşüm

Küresel Kıta Amerikası Avrupa Afrika Pasifik Asya

Küresel sıralamaya göre:
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Türkiye

1. Hong Kong, Çin Halk Cumhuriyeti'nin özel bir idari bölgesidir 
Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.(Küresel k.s. = 6,686). Yüksek YetkinlikDüşük Yetkinlik 11
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Mevcut yetkinlikler açısından ülkeler bazında 32 alt başlığın sıralaması

En üst & en alt beş konu: Mevcut yetkinlikler

Küresel Kıta Amerikası Avrupa Afrika Pasifik Asya

Küresel sıralamaya göre:

21. Sağlık & güvenlik

20. Çalışan ilişkileri

19. Mevzuat yönetimi

1. İnsan ve İK Stratejisi

6. İşe alım stratejisi 
ve süreci

5. Yetenek 
ekosistemi yönetimi

22. Çevik prensipler

27. Çalışan yolculuğu 
yönetimi

9. Kariyer 
modelleri ynt.

29. İK’da dijital, yapay
zeka, bulut, ve robotik
Yanıt sayısı
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Türkiye

Yüksek YetkinlikDüşük Yetkinlik 12
1. Hong Kong, Çin Halk Cumhuriyeti'nin özel bir idari bölgesidir 
Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.(Küresel k.s. = 6,686).
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Gelecekteki önemine göre ülkeler bazında 9 ana başlığın sıralaması

Gelecekteki önem

Organizasyonel
dönüşüm

Yanıt sayısı

İnsan ve İK stratejisi, 
planlama ve analitiği

Amaç, davranış, 
liderlik ve kültür 
değişimi

Performans, ödül, 
bağlılık

Yetenek kazanımı

İnsan gelişimi

İş ve çalışan 
ilişkileri

Dijital ve bilgi 
teknolojileri

İK çalışma 
modelleri

Küresel Kıta Amerikası Avrupa Afrika Pasifik Asya

Küresel sıralamaya göre:
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Türkiye

Gelecek için yüksek önem
1. Hong Kong, Çin Halk Cumhuriyeti'nin özel bir idari bölgesidir 
Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.(Küresel k.s. = 6,686). Gelecek için düşük önem 13
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Gelecek için yüksek önem

Gelecekteki önemine göre ülkeler bazında 32 alt başlığın sıralaması

En üst & en alt beş konu: Gelecekteki önem

1. Hong Kong, Çin Halk Cumhuriyeti'nin özel bir idari bölgesidir 
Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi.(Küresel k.s. = 6,686).

Küresel Kıta Amerikası Avrupa Afrika Pasifik Asya

Küresel sıralamaya göre:  

1. İnsan & İK 
Stratejisi

17. Liderlik davranışı 
ve gelişimi

14. Çalışan bağlılığı 
ve bütünsel sağlık 
(well-being)
8. Beceri yönetimi 
ve çalışan gelişimi

2. Stratejik iş gücü 
planlama

11. Seçme ve 
yerleştirme yönetimi

19. Mevzuat yönetimi

26. Yeniden 
yapılandırma yönt.

31. İK ortak hizmetleri

25. Ortak hizmetler 
kullanımı

Yanıt sayısı

Gelecek için düşük önem

Türkiye
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İK'nın Geleceği - Türkiye ve Küresel yanıtlar arasındaki fark boyutu

İK görevlerinin büyük çoğunluğu, ortak hizmet merkezine entegre ya da kullanışlı 
biçimde otomatize edilmiş durumdadır.

Global

Turkey

60%40%0% 20% 80%
Source: 2021 BCG/WFPMA proprietary web survey and analysis(Küresel k.s. = 5,705, Türkiye k.s. = 86).
Not: Kabul yüzdesi, "Katılıyorum" veya "Kısmen Katılıyorum" cevaplarıyla oluşturulmuştur. Co
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Türkiye

100%
Kabul

İK liderleri uzun vadeli bir bakış açısıyla kuruluşun stratejik ihtiyaçlarına dayalı kararlar
alarak hareket eder.

İK, organizasyonumda stratejik karar verme üzerinde önemli bir etkiye sahip olan, 
yetkin, yenilikçi ve önemli bir aktördür.

İK derin uzmanlık konularına odaklanan özel ekiplere sahiptir. (örn., işe alım, öğrenme &
gelişim)

Odaklı İK ekipleri kendi konularında uçtan uca tam bilgiye sahip ve işlerine hakimdirler. 
(örn.,uçtan uca işe alım süreci)

İK; aktif olarak çalışanların kişisel hedeflerini, organizasyonun amacı, toplum ve çevre 
çıkarları ile uyumlu hale getirmeye odaklanır. 

Çeşitlilik ve kapsayıcılık hedefleri doğrudan temel İK süreçlerine entegre edilmiştir.

İK, kuruluşumda çevik çalışma yöntemlerinin uygulanmasında aktif bir role sahiptir.

İK, çalışanlarımızla ilgili şeffaf, objektif ve veriye dayalı kararlar verebilmek için sürekli
olarak insan verilerini analiz eder.

İK, gelecekteki beceri ve yetenek ihtiyaçlarını aktif olarak tahmin eder, kritik
pozisyonlar ve uzmanlık alanları için güçlü bir yetenek hattı sağlar.

İK gündemini geliştirmek için üst düzey yöneticilerle stratejik ortak olarak yakın çalışan
uzman İK iş ortaklarımız var.
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Kişiselleştirilmiş deneyimler - Türkiye ve Küresel yanıtlar arasındaki fark boyutu

20%0% 80%40% 60% 100%
Kabul

Kuruluşum tarafından uygulanan dijital araçlar kusursuz, kişiselleştirilmiş bir deneyim
sağlıyor ve günlük görevleri kolaylaştırıyor.

Küresel

Türkiye

Kaynak: 2021 BCG/WFPMA tescilli web anketi ve analizi. (Küresel k.s.= 5,537, Türkiye k.s.= 82).
Not: Kabul yüzdesi, "Katılıyorum" veya "Kısmen Katılıyorum" cevaplarıyla oluşturulmuştur.

Türkiye
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Kuruluşum, çalışanları tarafından sağlanan ve çalışanları hakkında toplanan verilerin etik
kullanımına ilişkin açık ilkeler tanımlamıştır.

İK, çalışanların bireysel becerilerini, güçlü ve zayıf yönlerini iyi anlıyor, hem kısa hem de 
uzun vadeli kariyer planlama süreçlerinde bunları dikkate alıyor.

İş liderleri, çalışanların en önemli önceliklerinin (örneğin, işi takdir etme, sürdürülebilir iş-
yaşam-dengesi) farkındadır ve bunları mümkün kılmak için aktif olarak çalışırlar.

Çalışan memnuniyetini ve iyi olma halini ölçmek ve izlemek için etkili yollarımız var. (özellikle
artan uzaktan çalışma ışığında)

İK, çalışanların ihtiyaçlarını ve isteklerini aktif olarak ele alarak, uzaktan çalışmanın en iyi
nasıl organize edileceğine dair net bir konsept geliştirdi.

İş liderleri, çalışanları nasıl takdir edeceğini bilir ve onlarla aktif olarak etkileşim kurar (örneğin, iş
başarıları için kişiselleştirilmiş teşekkür notları veya yıl dönümleri için kişiselleştirilmiş e-postalar gibi)

Kuruluşum, süreçleri çalışan bakış açısıyla tasarlamaya çalışır ve mümkün olduğunca
kişiselleştirilmiş deneyimler yaratmayı amaçlar.

İK, çalışanların kariyer hedeflerine ulaşmalarını desteklemek için, kişiye özel kariyer haritaları
veya özel eğitim programları aracılığıyla somut ve kişiselleştirilmiş uygulamalar yapar.

Çalışan verilerini bir araya getirmeye ve analiz etmeye yardımcı olan ve böylece çalışanlara kişiselleştirilmiş
deneyimler tasarlamak ve sunmak için değerli bir temel oluşturan güçlü bir İK BT sistemimiz var.

Kuruluşum, bireysel tercihleri dikkate alarak çalışanlara kişiselleştirilmiş takdir ve ödül paketleri
sunar.


